平成28年 8月 1日

経営スキル委員会 各位

(一社)福岡中小企業経営者協会

経 営 ス キ ル 委 員 会

担当副会長 藤井 章生

委 員 長 富永 泰輔

副 委 員 長 古賀 達也

経営スキル委員会 第４回委員会

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より中経協活動にご理

解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、経営スキル委員会の平成28年度第4回委員会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時 平成２８年８月２９日（月） １８:３０から

２．場  所 バー ドライエックパーク（BAR DREIECK PARK）

  福岡市中央区今泉1-15-4 DCビル4階 TEL 092-714-0309

 http://tabelog.com/fukuoka/A4001/A400103/40031845/

 ※ビル屋上にてバーベキューを行います。

３．会  費 ６，０００円（消費税込）

４．次回委員会 平成２８年９月９日（金）１８：３０から ※場所未定

◆お申込み・お問合せ 中経協事務局 担当：福元 TEL092-753-8877, fukumoto@chukeikyo.com

《事務局 福元行》 【ＦＡＸ】０９２－７５３－８８７０

経営スキル委員会 第４回委員会

委 員 会に（ 参 加 ・ 不参加 ）

会社名

お役職                お名前

※恐れ入りますが、8月19日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご返信をお願いいたします。

※申し訳ございませんが、当日のキャンセルは会費を請求させていただきますのでご了承ください。